あまやさい地産地消推進店登録申請書

	令和

	年

	月

	日

	尼崎市長 様

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

	E-mail

	※申請はどなたからでも受け付けますが、あらかじめ店舗等の責任者の了承を得てください。
※押印は不要

	あまやさい地産地消推進店として登録したいので、次のとおり申請します。

	登録区分
※該当するものにすべてに✓を入れる。
	☐
	あまやさいを使用した料理を提供している店舗
※あまやさいを用いた料理を提供している場合

	☐
	あまやさいを使用した調理・加工品を販売している店舗
※あまやさいを弁当、総菜、パン、レトルトなどに加工・調理して販売している場合

	登録する店舗の
情報①
	ホームページのURL
・
SNSのアカウント

	※自ら更新内容を管理しているもので、店舗等の情報が掲載されているホームページ、グルメサイト、SNS（Instagram等）のいずれか1つ以上のURL・アカウントを記入する。なお、複数ある場合は最大3つまで記入する。

	登録する店舗の
情報②
※ホームページ等に右記の情報が掲載されていない場合は記入する。
	所在地

	店舗名

	電話番号

	※店舗への問い合わせ、予約等に利用できる電話番号を記入する。

	営業時間

	定休日

	担当者
※申請者と異なる場合は記入する。
	氏名

	電話番号

	E-mail

	あまやさいを
使用した料理等の
紹介①
[bookmark: _GoBack]※欄が足りない場合は裏面の欄に記入する。
	料理等の品名

	料理等の概要
※こだわり、魅力などを記入

	販売・提供時期
※〇月頃、〇月～〇月のように月単位で記入

	使用する
あまやさいの種類名

	あまやさいの
仕入れ先
※仕入れ先を記入する。

※塗りつぶしのある欄については必ず記入してください。

あまやさいを使用した料理等の紹介
「あまやさい」を使用した料理、調理・加工品を紹介してください。
※１年間のうち概ね１か月間以上は提供・販売している品としてください。

料理等の紹介②
	料理等の品名

	料理等の概要
※こだわり、魅力などを記入

	提供・販売時期
※〇月頃、〇月～〇月のように月単位で記入

	使用する
あまやさいの種類名

料理等の紹介③
	料理等の品名

	料理等の概要
※こだわり、魅力などを記入

	提供・販売時期
※〇月頃、〇月～〇月のように月単位で記入

	使用する
あまやさいの種類名

料理等の紹介④
	料理等の品名

	料理等の概要
※こだわり、魅力などを記入

	提供・販売時期
※〇月頃、〇月～〇月のように月単位で記入

	使用する
あまやさいの種類名

店舗の紹介（任意）
こだわり、あまやさいへの想いなどがあれば記載してください。